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تیــم دوم جــدول رده‌بندی لیگ 
برتر فردا روبه‌روی تیــم دوم از پایین 
جدول قرار می‌گیرد. دو تیمی که این 
روزها زیرتیغ هستند و برای رسیدن 
به اهداف مهم‌شان، دیگر فرصتی برای 
لغزش ندارند. پرسپولیس هفته گذشته 
دومین شکســت  فصــل را روبه‌روی 
نفت تجربه کــرد و حالا بایــد مقابل 
یک تیم نفتی دیگر قــرار بگیرد. نفت 
مسجدســلیمان اما به لطــف اخراج 
زودهنگام بازیکن مس، توانست یک 
امتیاز از این حریف بگیرد تا با روحیه 

نسبتا خوبی در نبرد سرنوشت‌ساز امروز 
روبه‌روی سرخپوشان بایستد. 

شکســت غیرمنتظره در آبادان، 
روزهای تلخی را در لیــگ برتر برای 
پرسپولیس رقم زده است. آنها انتظار 
داشتند هفته گذشته با توقف استقلال و 
پیروزی روبه‌روی نفت، به صدر جدول 
نزدیک‌تر شوند اما نه‌تنها این اتفاق رخ 
نداد، بلکه حتی فاصله ســه امتیازی 
این تیم با صدر جدول هم حفظ نشد 
و حالا آبی‌هــا 6 امتیاز بیشــتر از این 
حریف دارند. برد استقلال و شکست 
پرسپولیس، اوضاع را به ضرر تیم یحیی 
تغییر داده است. نکته نگران‌کننده برای 

آنها اینجاست که روبه‌روی نفت، کاملا 
مستحق شکست بودند و اصلا خوب 
بازی نکردند. پرسپولیس البته در این 
دیدار موقعیت‌هایي روی دروازه حریف 
به وجود آورد اما بازیکنان این تیم در 
اســتفاده از این موقعیت‌ها به شدت 
پراشــتباه ظاهر شــدند و اصلا موفق 
نشان ندادند. نگران‌کننده‌ترین اتفاق 
این مسابقه برای پرسپولیس، اشتباه 
دوباره حامد لک روی خط دروازه بود. 
لک که فصل بســیار بدی را در جمع 
قرمزها سپری می‌کند، گل اول بازی 
را عملا با دست‌های خودش به تیم زد. 
یک اشتباه نابخشودنی که خیلی زود 

روحیه را از پرسپولیس گرفت و این تیم 
را در مسیر شکست قرار داد. حالا همه 
در انتظار واکنش کادر فنی پرسپولیس 
به این اشــتباه بزرگ هستند. یحیی 
تا اینجا از گلر تیمــش حمایت کرده 
و احتمالا در مســابقه امروز هم او را به 
عنوان سنگربان اصلی به زمین خواهد 
فرستاد. تنها نکته امیدوارکننده نبرد 
قبلی برای پرســپولیس، درخشش 
خرید جدید این تیــم در خط حمله 
بود. تمیــروف در نیمــه دوم به زمین 
رفت و چند موقعیت نسبتا خوب برای 
گل‌زنی خلق کرد تا نشــان دهد که از 
آمادگی بسیار بالایی برخوردار است. 

در روزهایی که خط حمله پرسپولیس 
عملکرد چندان خوبی ندارد، بازیکنی 
مثل تمیروف می‌تواند شرایط متفاوتی 
را برای این تیم رقــم بزند. هرچند که 
برای قضاوت در مورد عملکرد او هنوز 
کمی زود به نظر می‌رسد و هنوز برای 
شناخت بهتر ســطح بازی او، به زمان 

بیشتری نیاز خواهد بود.
محمــود فکــری روی نیمکــت 
اســتقلال، فقط یک بار با پرسپولیس 
روبه‌رو شد و در دقایق پایانی به تساوی 
با ایــن تیم رســید. او حــالا روزهای 
بســیار ســختی را روی نیمکت نفت 
مسجدسلیمان سپری می‌کند. تیمی 
که فعلا یکــی از گزینه‌های بســیار 
جدی سقوط به شــمار می‌رود. نفت 
مسجدســلیمان تنها یک رده با قعر 
جدول فاصله دارد و در شــرایط فعلی 
همچنــان در منطقه ســقوط دیده 
می‌شــود. اگر آنها شــرایط را تغییر 
ندهند، فصل آینــده را در رقابت‌های 
لیگ یک ســپری خواهند کــرد. در 
مقابل پرسپولیس، نتایج بسیار خوبی 
به دست آورده اســت. به نظر می‌رسد 
قرمزها به سرنوشــت فصل گذشــته 
سپاهان دچار شده‌اند. تیمی که بسیار 
خــوب نتیجه گرفت و حتــی به ازای 
هر بازی بیشــتر از دو امتیاز داشــت 
اما به خاطر نتایــج ایده‌آل‌تر حریف، 
در نهایت نتوانســت به قهرمانی لیگ 
برسد. سرخ‌ها البته هنوز ناامید نیستند 
و همچنان از ادامه این جنگ بزرگ با 
استقلال صحبت می‌کنند. آنها هنوز 
یک بازی مســتقیم با این حریف هم 
دارند و روی آن مســابقه نیز برای کم 
کردن اختلاف‌ها حســاب ویژه‌ای باز 
می‌کنند. اگر پرســپولیس این هفته 
برنده باشد و اســتقلال به هر دلیلی به 
نتیجه دلخواهش روبه‌روی نفت نرسد، 
سرنوشت قهرمانی لیگ به دربی آخر 
هفته گره خواهد خورد اما اگر قرمزها 
در جدال امروز امتیاز از دست بدهند، 
دیگر شانس چندانی برای فکر کردن 
به قهرمانی ندارنــد. قرمزها به لحاظ 

فنی، هنوز یکــی از بهترین تیم‌های 
لیگ برتر هستند اما هنوز نتوانسته‌اند 
به لحاظ امتیازگیری خودشــان را به 
اســتانداردهای تیم فرهاد مجیدی 
برسانند. از دســت رفتن قهرمانی بعد 
از پنج ســال، کابوسی اســت که آنها 
اصلا نمی‌خواهند پشت سر بگذارند. 
برای فاصلــه گرفتن از ایــن کابوس، 
پرســپولیس باید به هر قیمتی نبرد 

امروز را با برد ترک کند.
بازگشت احتمالی پاکدل و عالیشاه، 
پرســپولیس را در فاز هجومی به تیم 
خطرناک‌‌تــری تبدیــل خواهد کرد. 
شرایط میلاد سرلک هم در میانه میدان 
هنوز مشخص نشده است. با این حال 
تردیدی وجود ندارد که قرمزها به لحاظ 
مهره در سطحی به مراتب بالاتر از رقیب 
امروزشان هستند. اصلی‌ترین ماموریت 
یحیی برای این نبرد، دور کردن تیمش 
از اضطراب افراطی است. از خط دروازه 
تا نوک حمله، همه پرسپولیسی‌ها فشار 
را احساس می‌کنند و این  مساله، کار را 
برای این تیم کمی دشوار خواهد کرد. 
با این وجود اگر آنها برای دور نشدن از 
قهرمانی می‌جنگند، نفت هم برای زنده 
ماندن در جنگ بقا دست به هر کاری 
می‌زند. این یک نبرد بسیار تماشایی 
و نفس‌گیر بین قرمزها و زردها خواهد 

بود.

پرسپولیس و فکری در حساس‌ترین دوئل ممکن

جنگی برای جبران!

چهره‌به‌چهره

21 هفته از شروع فصل جدید سپری شده و 
استقلال حتی در یک مسابقه شکست نخورده 
است. دستاوردی که شاید برای سال‌ها در اختیار 
فرهاد و کادر فنی‌اش بماند. تحت هر شرایطی، 
قهرمانی لیگ بعد از 9 ســال برای استقلال یک 
تجربه فوق‌العاده خواهد بود اما اگر این تجربه به 
یک فصل کامل بدون شکست ماندن گره بخورد، 
همه چیز تاریخی‌تر هم خواهد شد. استقلال این 
فصل تا امروز از همه موانع با موفقیت عبور کرده و 
حالا مانع جدیدی به اسم نفت آبادان، انتظار این 

تیم را می‌کشد.
اســتقلالی‌ها امروز در لیگ برتر با حریفی 
روبه‌رو می‌شوند که هفته گذشته برای 90 دقیقه 
طرفدارش بوده‌اند. تیمی کــه در نیم‌فصل اول 
لیگ برتر همین استقلال را در آبادان متوقف کرد 
اما در نیم‌فصل دوم با شکست دادن پرسپولیس، 
به صدرنشــینی آبی‌ها در لیگ برتر استحکام 
بیشتری بخشید. نفت روبه‌روی قرمزها، یک تیم 
درخشان و تسلیم‌نشدنی بود و مزد برتری‌اش را 
با رسیدن به همه ســه امتیاز بازی گرفت. هفته 
رویایی استقلال البته تنها مدیون پیروزی نفت 
نبود. خود این تیم هم در تهران، نتیجه بســیار 

خوبی گرفت و توانســت گل گهر ســیرجان را 
شکست بدهد. شــاید اســتقلال در این بازی 
استثنایی نبوده باشد اما به هر حال مثل بسیاری 
از دیدارهای این هفته، از دل شرایط سخت یک 
برد شیرین بیرون کشیده است. استقلال با وجود 
دادن یک پنالتی و خوردن یک گل روبه‌روی گل 
گهر، همچنان تیم قدرتمندی به نظر می‌رسد. 
کارت بازی مدافع برزیلی جدیــد این تیم هم 
صادر شــده و رافائل امروز در فهرست مسابقه 
تیمش با نفت قرار خواهد گرفت. دیدارهای قبل 
از دربی، همیشــه حساسیت‌ خاص خودشان را 
دارند. چراکه بازیکن‌ها نمی‌خواهند با محرومیت 
و مصدومیت، چنین مسابقه‌‌اي را از دست بدهند. 
با این وجود فعلا حفظ صدرنشــینی و فاصله با 
حریف، مهم‌ترین اولویت برای اســتقلال است 
و آنها فعلا روی برد نفت تمرکــز کرده‌اند. نفت 
در حالی بــرای جدال امروز آماده می‌شــود که 
محرومیت طالب ریکانی هم تمام شده و کاپیتان 
زردها دوباره به ترکیب اصلی تیمش برمی‌گردد. 
فرزیــن گروســیان، محمدرضا غبیشــاوی و 
فاخر تهامی که ســتاره‌های کلیــدی این تیم 
روبه‌روی پرســپولیس بودند هم امروز به دنبال 
یک درخشش دیگر مقابل یک تیم بزرگ دیگر 
هســتند. آنها تا همین جا تاثیر شــگرفی روی 

معادله‌های قهرمانی گذاشــته‌اند و حالا قصد 
دارند با یک نتیجه خوب دیگــر، این تاثیرات را 

حفظ کنند. 
نکته جالب توجه در مورد این مسابقه، برخورد 
دوباره فرهاد و منصوریان خواهد بود. دو ستاره 
محبوب سابق استقلال که هر دو تجربه هدایت 
این تیم را داشته‌اند و هر دو حالا دو سرمربی در 
سطح اول فوتبال ایران هستند. منصوریان به هر 
دلیلی به همه خواسته‌هایش در استقلال نرسید 
اما فرهاد تا امروز توانسته مسیر دلخواهش را در 
این تیم طی کند. با این وجود هیچ‌کس از آینده 
خبر ندارد و بعید نیست روزی علیمنصور دوباره 
نیمکت تیم محبوبش را به دست بیاورد. این دو 
نفر در سال‌های بازی، چهره‌های بسیار محبوبی 
برای طرفداران باشــگاه بودند و همین حالا نیز 
در بین اســتقلالی‌ها، محبوب‌ترین‌های نسل 
خودشان به شــمار می‌روند. آنها در کنار زمین، 
جنب و جوش زیادی هم دارند و این مســاله به 
عملکردشان در قامت سرمربی، جذابیت بیشتری 
می‌بخشد. کیفیت فنی استقلال و نفت در چند 
هفته گذشته، کیفیت بسیار خوبی بوده و دو مربی 
امیدوارند این کیفیت در هفته‌های باقی مانده تا 
پایان فصل نیز حفظ شود. استقلال در این فصل 
فقط با قهرمانی راضی می‌شود اما برای نفت باقی 
ماندن در نیمه بالای جدول خودش یک موفقیت 
بزرگ خواهد بود. اســتقلال در این فصل برای 
رســیدن به جام همه چیــز دارد و اگر در هفت 
مسابقه از 9 فینال پیش رو به برتری برسد، جام 

را تصاحب خواهد کرد. تیم فرهاد تا اینجا بسیار 
شایسته نشان داده و با حفظ این روند، می‌تواند به 
باطل کردن یک طلسم بزرگ امیدوار باشد. آنها 
از لیگ دوازدهم به بعد دیگر برنده لیگ نشده‌اند 
و حالا از هر زمان دیگری برای رســیدن به این 

موفقیت بی‌تاب هستند.
آبی‌ها نباید تصور کنند که کار برای‌شــان 
از همین حالا تمام شده اســت. آنها هنوز چند 
مســابقه دشــوار دیگر تا پایان فصل در پیش 
خواهند داشت. مســابقه امروز با نفت به لحاظ 
اســتراتژیک برای آنها بی‌نهایت مهم اســت. 
اگر اســتقلال قبل از دربی دچار لغزش شــود، 
ارامش‌اش را در آن مســابقه از دست می‌دهد و 

با اضطراب روبه‌روی پرسپولیس قرار می‌گیرد. 
برد امروز روبه‌روی نفت اما شــرایط متفاوتی را 
برای آنها خواهد ساخت. استقلال اگر فردا برنده 
باشد، قبل از شهرآورد حداقل 6 امتیاز بیشتر از 
پرسپولیس خواهد داشت. اتفاقی که خیال آنها 
را قبل از آن مسابقه بزرگ راحت‌تر می‌کند. تنها 
نگرانی بزرگ هواداران آبی این روزها به وضعیت 
رودی ژستد مربوط می‌شود. مهاجمی که اصلا 
انتظارات را بــرآورده نکرده و بعید نیســت در 
هفته‌های پایانی این فصل، جایش را به بازیکنان 
دیگری بدهد و دیگر در ترکیب ثابت تیم فرهاد 
دیده نشود. فرهاد برای رسیدن به تاج و تخت، به 

11 ستاره آماده در زمین نیاز دارد.

علیمنصور در جست‌وجوی یک قربانی بزرگ دیگر

تاج و تخت فرهاد!‌

اگر پرسپولیس این هفته 
برنده باشد و استقلال به هر 
دلیلی به نتیجه دلخواهش 

روبه‌روی نفت نرسد، 
سرنوشت قهرمانی لیگ 

به دربی آخر هفته گره 
خواهد خورد اما اگر قرمزها 

در جدال امروز امتیاز از 
دست بدهند، دیگر شانس 
چندانی برای فکر کردن به 

قهرمانی ندارند
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‌دختران فوتبال
 آماده تورنمنت كافا

تيم ملي فوتبــال دختران 18 ســال ايران 
كار خود را در تورنمنت كافــا از روز جمعه آغاز 
ميك‌ند. مسابقات فوتبال زیر ۱۸ سال دختران 
منطقه آســیای مرکزی )کافا( از ۲۰ اسفندماه 
آغاز می‌شــود و ملي‌پوشان كشــورمان بايد به 
به مصاف حریفانی از کشــورهای تاجیکستان، 
ازبکستان و قرقیزســتان بروند. تيم ملي فوتبال 
ايران در نخستين بازي خود روز جمعه از ساعت 
12:30 به مصاف ازبكستان مي‌رود،‌ یکشنبه ۲۲ 
اســفند از ســاعت 15:30 با تاجكيستان ديدار 
ميك‌ند و سه‌شنبه ۲۴ اســفند از ساعت 12:30 
مقابل قرقيزستان به ميدان مي‌رود. سحر بی‌باک 
به عنوان داور و حدیث مهدوی بــه همراه زهرا 
رمرودی به عنوان کمــک‌داور در این تورنمنت 

قضاوت می‌کنند. 
    

صفي در يك قدمي مدال 
مشكات‌الزهرا صفي تنيســور تاريخ‌ساز ايران 
كه در مسابقات سطح كي تايلند به طرز عجيبي 
با شكست در نخستين مسابقه جدول انفرادي از 
دور رقابت‌ها كنار رفت، حالا اين شانس را دارد كه 
در جدول دو نفره مدال‌آور باشد. صفي كه اين بار 
با تنيســوري از دانمارك هم‌تيمي است، در دور 
نخست يعني مرحله ‌كيشانزدهم نهايي استراحت 
داشت و در مرحله ‌كيهشتم نهايي به مصاف تيم 
تايلند رفت. صفی و ناتاشا چو ميزبان خود را دو بر 
صفر شكست دادند تا به مرحله ‌كيچهارم نهايي 
صعود كنند. رقابت تیم ایران و دانمارک در مرحله 
یک چهارم نهایی با تیم مشترک سوییس و مالزی 
است. مرحله یک‌چهارم نهایی امروز )پنجشنبه( 
برگزار می‌شــود و در صورت صعود به نیمه‌نهایی 
مدال برنز تیم مشــترک ایران و دانمارک قطعی 
خواهد شــد. به نظر مي‌رســد صفي كه شكست 
عجيبي را در جدول انفــرادي تجربه كرد، انگيزه 
زيادي دارد كه با كسب مدال نشان دهد آن نتيجه 

فقط كي اتفاق بوده است. 
    

بسکتبال ایران در رتبه ۲۳ جهان 
با توجه به برگــزاری و اتمام بازی‌های پنجره 
دوم انتخابی جــام جهانی ۲۰۲۳ بســکتبال، 
 )FIBA( فدراســیون جهانــی بســکتبال
جدیدترین رده‌بنــدی جهانــی تیم‌های ملی 
بزرگســالان را منتشــر کرد که تیم ملی ایران 
همچنان در رتبــه ۲۳ جهان قــرار دارد. طبق 
رنکینگ جدید همچنان تیم‌های آمریکا، اسپانیا، 
استرالیا، فرانسه، اسلوونی، صربستان، آرژانتین، 
لیتوانی، یونان و ایتالیا به ترتیب در جایگاه‌های 
اول تا دهم جهان قــرار گرفته‌اند. در حال حاضر 
اســترالیا با ۶۹۱.۹ امتیاز در رتبه نخســت قاره 
آسیا - اقیانوسیه قرار دارد و تیم ملی ایران نیز با 
۴۴۸.۸ امتیاز تیم دوم قاره کهن است. تیم ملی 
ایران در پنجره دوم انتخابی جام‌جهانی یک برد را 
مقابل سوریه کسب کرد و در مصاف با قزاقستان‌ 
شکست خورد. اين فدراســيون به تازگي پس از 
حواشي بسيار رييس جديد خود را شناخته است. 
حالا انتظارات زيادي از رييــس جديد مي‌رود. 
بسكتبال كيي از مدعي‌هاي مدال در بازي‌هاي 
آسيايي اســت و بايد ديد فدراسيون جديد چه 

برنامه‌ريزي‌ براي اين ميدان دارد. 
    

پينگ‌پنگ، دور از صعود
دور دوم و ســوم جدول مقدماتی مسابقات 
تنیس روی میز سنگاپور برگزار شد و دو نماینده 
ایران موفق به صعود از جدول مقدماتی نشدند. 
امیرحســین هدایی که عملکرد خوبی از خود به 
جا گذاشته بود و موفق شــد در دور دوم نفر ۸۶ 
رنکینگ جهان را شکســت دهد، در دور ســوم 
مقابل نفــر ۶۲ رنکینگ جهان شکســت خورد. 
نیما عالمیان هم در دور ســوم بازی را به نفر ۹۴ 
رنکینگ جهان واگذار کــرد. هدایی و عالمیان 
در دور اول و دوم مســابقات موفق شــده بودند 
بازیکنانی‌کــه رنكینگ بهتری نســبت به آنها 
داشتند را شکســت دهند اما در دور سوم نتیجه 
را واگذار کردند. عالمیان نفر ۶۸ رنکینگ جهان 
را شکســت داده بود. به این ترتیب هیچ‌کدام از 
نمایندگان ایران موفق به صعود به جدول اصلی 
مسابقات نشدند. تنيس روي ميز ايران بايد براي 
تكرار مدال بازي‌هاي آسيايي برنامه‌ريزي خوب و 

دقيقي داشته باشد. 

منهای فوتبال

آريا رهنورد

آريا طاري 

رونمایی آزمایشی ســپاهانی‌ها از وی.ای.
آر در نقــش جهــان در جریــان مســابقه با 
فجرسپاسی، اصلا به مذاق فدراسیون فوتبال 
خوش نیامده است. جالب اینکه این آزمایش 
هیچ تاثیری در سرنوشت بازی و تصمیم‌های 
داور مسابقه نداشته اســت. حتی در انتهای 
بیانیه فدراســیون از برخــورد »انضباطی« 
با این اتفاق صحبت شــده اســت. طوری که 
انگار ســپاهان مرتکب یک جرم بزرگ شده و 
یک کار خلاف انجام داده اســت! جالب اینکه 
فدراسیون فوتبال ایران نه‌تنها کوچک‌ترین 
قدمی برای استفاده از کمک‌داور ویدئویی در 
فوتبال برنمی‌دارد، بلکه هر نوع تلاشی برای 
این کار را محکوم می‌کند. اگر فدراســیون به 

هر دلیلــی کفایت لازم را بــرای انجام چنین 
کاری ندارد، چرا نباید به باشگاه‌ها اجازه بدهد 
که به ســراغ چنین فعالیتی بروند؟ چرا نباید 
روی توان مالی تیم‌های مختلف برای این کار 
استفاده کرد؟ کاملا درست است که وی.ای.آر 
در فوتبال ایران ابتدا باید تاییدیه‌های جهانی 
را به دســت بیاورد اما استفاده از یک سیستم 
داخلی برای مسابقات لیگ برتر، اصلا به ضرر 
فوتبال ایران نخواهد بود. معلوم نیست منافع 
چه کســانی با این کار به خطر می‌افتد که به 

هیچ قیمتی حاضر به اســتفاده از کمک‌داور 
ویدئویی در فوتبال ایران نیستند. بحران‌های 
داوری این اواخر آنقدر شدت گرفته‌اند و صدای 
اعتراض‌ها آنقدر بلند شــده کــه دیگر ادامه 
دادن شرایط فعلی ممکن نیست. با این وجود 
فدراسیون در اوج بی‌خیالی و بی‌توجهی، تنها 
به گذر زمان برای پایــان فصل اکتفا می‌کند. 
در همین هفته اخیر لیگ برتر، چند جنجال 
بزرگ داوری اتفاق افتاد که به راحتی هرچه 
تمام‌تر با وی.ای.آر قابل پیشگیری بودند اما 

چنین اتفاقی رخ نداد و خبری از این فناوری در 
فوتبال ایران نبود. حالا که یک باشگاه هم برای 
استفاده از این کار پیش‌قدم شده، فدراسیون 
به جای قرار گرفتن در نقش حمایتی، تنها به 
دنبال تهدید کردن این باشگاه است. طبیعتا 
در فوتبال ایران باشگاه‌های متمولی مثل مس، 
سپاهان و فولاد حضور دارند که می‌توانند به 
گسترش اســتفاده از وی.ای.آر کمک کنند. 
اصلا مگر همه این فناوری چقدر هزینه دارد 
که ورود باشــگاه‌ها به آن غیرممکن باشــد؟ 
آیا واقعا نمی‌تــوان از ظرفیت تیم‌ها برای این 
کار به خوبی بهره بــرد؟ اصلا به فرض که حق 
با فدراســیون اســت و برای هر قدمی در این 
زمینه باید با فدراســیون بین‌المللی فوتبال 

هماهنگ بود. سوال اینجاست که فدراسیون 
تا امروز چه قدمي برای این کار برداشته است؟ 
فدراسیون عزیزی خادم تنها یک بار در میان 
انبوهی از نمایش، یک نسخه از وی.ای.آر را به 
بازی تیم ملی آورد و همان مســاله افتضاحی 
شــد که در نهایت پایان دوران ریاست او در 
فدراسیون را رقم زد. پس از او هم فدراسیون 
جدید تا امروز هیچ تمایلی به این کار نداشته 
است. ظاهرا فدراسیونی‌ها دوست دارند وضع 
موجود ادامه پیدا کند. ظاهرا آنها از این هرج 
و مرج و این جنجال‌های مداوم در رقابت‌های 
لیگ برتر لذت می‌برنــد و اصلا به دنبال پایان 
این جنجال‌ها و صاف شــدن این هوای آلوده 

نیستند. 

كميته انضباطي براي وي.اي.آر داخلي

توبیخ به جای تشویق!


